(第1号様式)
道路工事設計等承認申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者の氏名
	印

下記のとおり道路に関する工事の設計及び実施計画について承認を受けたいので、申請します。
	道路の種類及び路線名
	　　町道　　　　　　　　　　　　線

	工事の場所
	　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地先

	工事の種別

	工事の概要

	工事の実施の方法

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日　着工
　　　　年　　月　　日　完了

	工事を必要とする理由

＊備考
本書には、次に掲げる書類のうち当該工事に関係のある図書を添付すること。
(1)　位置図(原則として縮尺5万分の1以上のものとする。)
(2)　計画平面図(縮尺1,000分の1以上)
(3)　計画断面図又は構造図(縮尺100分の1以上)
(4)　計画縦断図(縮尺縦100分の1以上、横1,000分の1以上)
(5)　施行面積計算書
(6)　建物配置図
(7)　設計書
(8)　仕様書